



СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 1171

**О внесении изменений в постановление
Смоленской областной Думы от 26.11.2009 № 626
«Об обеспечении доступа к информации
о деятельности Смоленской областной Думы»**

Смоленская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Смоленской областной Думы от 26.11.2009 № 626 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Смоленской областной Думы» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) в пункте 2 слова «информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3) в пункте 3 слова «заместитель руководителя аппарата Смоленской областной Думы – начальник управления по документационному обеспечению» в соответствующем падеже заменить словами «начальник информационно-аналитического управления аппарата Смоленской областной Думы» в соответствующем падеже;

4) в приложении 1:

а) в наименовании слова «информационно-телекоммуникационной сети **Интернет**» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

б) в наименовании графы 2 слова «информационно-телекоммуникационной сети **Интернет**» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в) в наименовании графы 3 слова «информационно-телекоммуникационной сети **Интернет**» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

г) в наименовании графы 4 слова «информационно-телекоммуникационной сети **Интернет**» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

д) в графе 2 пункта 1:

в абзаце третьем:

слова «задачах и функциях управлений аппарата Думы» заменить словами «задачах и функциях управлений и отделов аппарата Думы»;

слова «Контрольно-счетной палаты Думы,» исключить;

в абзаце четвертом:

слова «начальниках управлений и отделов управлений аппарата Думы» заменить словами «начальниках управлений, отделов и отделов управлений аппарата Думы»;

слова «, председателе Контрольно-счетной палаты Думы, его заместителе» исключить;

е) в пункте 2:

абзац четвертый графы 2 изложить в следующей редакции:

«- информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Смоленской области (Смоленской областной Думы) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»;

абзац третий графы 3 изложить в следующей редакции:

«в сроки, предусмотренные Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

ж) пункт 5 признать утратившим силу;

з) в графе 3 пункта 8:

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«в течение 5 дней со дня принятия решения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы»;

в абзаце пятом слова «в течение месяца» заменить словами «в течение 7 дней»;

5) в приложении 2:

а) в абзаце первом пункта 1 слова «информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – сеть Интернет)» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»);»;

б) в абзаце первом пункта 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»;

в) в подпункте «д» пункта 5 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель
областной Думы**



И.В. Ляхов